Quo & quantum differat historia ab annalibus.

Superq; ea re uerba posita ex libro rerum gestarum

sempronij A sellionis primo. Cap. XVIII.
Quid sit adoptatio, quid item sit adrogatio, quantumq;
haec iter se differant: uerbaq; eius, quæ qualiaq; sint
qui in liberis adrogandis super eare populum ro-
gat.

Cap. XIX.

Quod uocabulum latinum solœcismo fuerit Capitoni
Asinio, quid ipsum appellauerint ueteres latini, qui
busq; uerbis solœcismum definierit idem Asinius.

Caput

XX.

pluria qui dicat, et compluria, et compluries non bar-
bare dicere, sed latine. Cap. XXI.

CAPITA SEXTI LIBRI.

Vemadmodū responderit Chrysippus ad-
uersus eos, qui prouidentiam consistere ne-
gauerunt. Cap. I.

Quo itidem modo, et uim, necessitatēq; fati constitue-
rit, et esse tamen in nobis consiliū, iudicijq; nostri ar-
bitrium confirmauerit Chrysippus. Cap. II.

Historia sumpta ex libris Tuberonis de serpente inusi-
tatæ longitudinis. Cap. III.

Quididem Tubero nouæ historiæ de Attilio Regulo à
Carthaginiensibus capitulo literis mandauerit, quid e-
tiam Tuditanus super eodem Regulo scripsérit.

Caput

IV.

Quod Alphenus iurecon. in uerbis ueteribus interpre-
tandis errauerit. Cap. V.

Temere, inepteq; reprehensum esse a' IU. Higino Virgi-
lium, quod præpetes Dædali pennas dixit. atq; ibi
quid